國立陽明交通大學 110學年度碩士班考試入學

國際半導體產業學院口試須知暨初試合格名單

壹、口試簡報：

一、口試現場提供：筆記型電腦、單槍設備、簡報投影筆。

二、口試簡報內容：

以 4分 30秒為限，內容請務必依照碩士班口試簡報範本內容準備。

三、請在 3月 17日（三）中午 12點前，將 PowerPoint 口試簡報檔案寄至

icst@nctu.edu.tw，本院收到電子檔後將回信確認。

已寄送檔案者，恕不接受提出更改檔案之申請。

口試當天，請同學將簡報檔案一併帶來備用。

四、Email 主旨：3/19國際半導體產業學院碩士班考試入學口試簡報，簡報檔

名為「考生編號_考生姓名」。

貳、報到：

謹訂於【3月 19日（五）】舉行口試，請攜帶有相片之證件，於口試前 20分鐘

至本校光復校區電子與資訊研究中心【301室】前辦理報到並等候口試。

參、口試：

一、依序唱名進行口試，請耐心等候。

二、口試為全英文口試：

1. 每位考生口試時間為【6 分鐘】：

考生有〔4分 30秒〕時間自我介紹及報告簡報資料，問答〔1分 30

秒〕。

(簡報進行中委員可隨時中斷進行問答)

2. 口試進行期間鈴聲提示：

4分鐘時響鈴第 1次，提醒簡報結束；6分鐘時響鈴第 2次，提醒問答

結束。

肆、口試時間：

一、未依規定參加者視同放棄。

二、排序不代表排名。

三、口試時間為預估值，若有考生放棄，將即時往前遞補，請一律於規定時間

報到等候。

國立陽明交通大學 110學年度碩士班考試入學

國際半導體產業學院初試合格名單

 碩士班（57名，依編號排序）

考生編號 口試時間   考生編號 口試時間   考生編號 口試時間

1210001 09:00   1210025 10:54   1210049 13:42

1210003 09:06   1210027 11:00   1210050 13:48

1210004 09:12   1210028 11:06   1210051 13:54

1210006 09:18   1210029 11:12   1210052 14:00

1210007 09:24   1210030 11:18   1210053 14:06

1210008 09:30   1210031 11:24   1210054 14:12

1210009 09:36   1210032 11:30   1210056 14:18

1210010 09:42   1210033 11:36   1210057 14:24

1210012 09:48   1210034 11:42   1210058 14:30

1210013 09:54   1210037 11:48   1210059 14:36

1210014 10:00   1210039 11:54   1210061 14:42

1210016 10:06   1210040 12:00   1210062 14:48

1210017 10:12   1210041 13:00   1210063 14:54

1210018 10:18   1210042 13:06   1210064 15:00

1210019 10:24   1210043 13:12   1210068 15:06

1210020 10:30   1210045 13:18   1210069 15:12

1210021 10:36   1210046 13:24   1210070 15:18

1210022 10:42   1210047 13:30   1210071 15:24

1210024 10:48   1210048 13:36   1210072 15:30